[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВТОРОЙ  СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2010 г.  № 1
============================================================
С учетом изменений и дополнений, внесенных:

- решением совета депутатов от 27 июня  2012 года № 89;
- решением совета депутатов от 26 сентября 2012 года № 114;
- решением совета депутатов от 05 декабря 2013 года № 190;
- решением совета депутатов от 29 января 2014 года № 13
============================================================
	«Об утверждении структуры администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области»

Рассмотрев предложения В.И. Голикова, главы администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, и руководствуясь пунктом 3 статьи 50 Устава муниципального образования Сосновоборский городской округ, Совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить с 01 января 2010 года количественный состав заместителей главы администрации и структуру администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области:

1.1. Перечень отраслевых (функциональных) органов администрации Сосновоборского городского округа, в том числе с правами юридического лица:

- Комитет финансов (с правами юридического лица);

- Комитет образования (с правами юридического лица);

- Комитет социальной защиты населения (с правами юридического лица);

- Комитет по управлению муниципальным имуществом (с правами юридического лица);

- Комитет архитектуры, градостроительства и землепользования;

- Комитет по управлению жилищно-коммунальным хозяйством (в состав комитета входят: отдел жилищно-коммунального хозяйства; отдел капитального строительства и отдел внешнего благоустройства и дорожного хозяйства).

- Централизованная бухгалтерия;

- Отдел кадров и спецработы;

- Юридический отдел;

- Жилищный отдел;

- Отдел природопользования и экологической безопасности;
- Отдел записи актов гражданского состояния (отдел ЗАГС);

- Отдел культуры;

- Отдел по физической культуре, спорту и туризму;
- Отдел по молодежной политике;

- Отдел гражданской защиты;
   - Отдел опеки и попечительства;
- Общий отдел;
- Архивный отдел;

- Пресс-центр;

- Информационно-аналитический отдел;
- Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав;

- Отдел муниципального заказа;

- Отдел экономического развития;
- Отдел муниципального контроля.

1.2. Состав заместителей главы администрации Сосновоборского городского округа в количестве 5 (пяти) штатных единиц, в том числе:

- первый заместитель главы администрации – 1 (одна) штатная единица;

-заместители главы администрации (по направлениям) – 4 (четыре) штатные единицы».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Сосновоборского

городского округа                                                          Д.В.Пуляевский